РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» сентября 2020 года                   №1                                                п.Первомайский

О признании полномочий депутатов Собрания
депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва

		На основании решения Избирательной комиссии Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 14 сентября 2020 г. № 5/54, заслушав выступление председателя мандатной комиссии, на основании протокола № 1 мандатной комиссии,  Собрание депутатов Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва

решило:
1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов  Первомайского  сельского муниципального образования пятого созыва, избранных 13 сентября 2020 года по многомандатному избирательному округу.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения на информационном стенде в здании администрации Первомайского сельского муниципального образования, на официальном сайте в сети Интернет: http://первомайское-смо.рф
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий Собрания депутатов
Первомайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                            				В.В.Эмгеев

1